
 

USNESENÍ z  5.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 23.9.2021 Strana 1/9 

 

Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 5. zasedání  

Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 23.9.2021 
 
 
 
ZM-2021/5/01 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Ověření  usnášeníschopnos t i  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. ověřuje  

 usnášeníschopnost Zastupitelstva města Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:6 

 
ZM-2021/5/02 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Volba ověřovate lů  záp isu  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 Kábrta Pavla a Kafku Jana za ověřovatelé zápisu. 
 

 přijato, pro:16, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:1, nepřítomno:7 

 
ZM-2021/5/03 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Volba návrhové komise  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 Nováka Pavla, Kollertovou Marcelu a Šolcovou Markétu za členy návrhové komise.  
 

 přijato, pro:15, proti:0, zdrželo se:3, nehlasovalo:0, nepřítomno:7 

 
ZM-2021/5/04 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Program jednání  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 navržený program jednání. 
 
 

 přijato, pro:18, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:7 

 
ZM-2021/5/05 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 



 

USNESENÍ z  5.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 23.9.2021 Strana 2/9 

 

Kont ro la  p lněn í  úko lů  z  jednání  ZM  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 kontrolu plnění úkolů z jednání ZM. 

 přijato, pro:18, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:7 

 
ZM-2021/5/06 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

In fo rmace o  průběhu př íp rav  a  rea l izac í  inves t ičn ích  akc í   

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2021/5/07 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

In fo rmace z  jednání  f i nančního výboru   

Zas tup i t e ls tvo  měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání finančního výboru dne 1.9.2021. 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2021/5/08 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .24 /20 21  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 1.443.167 Kč  a kapitálových výdajů o 246.840 Kč na paragrafu 3722 
(odpadové hospodářství) z  důvodu předfinancování dotované akce "zavedení systému tříděného odpadu 
z domácností" a pokrytí těchto výdajů zapojením převedených prostředků ZBÚ  ve výši 1.690.007 Kč přes 
položku financování 8115.  
 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2021/5/09 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .26 /2021  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu daňových příjmů na položce1122 o 1 063 740 Kč a zvýšení rozpočtu běžných výdajů na 
paragrafu 6399 položce 5365 o 1 063 740 Kč z důvodu změny výše DPPO za město proti schválenému 
rozpočtu po provedení výpočtu daně za rok 2020. 
 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2021/5/10 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .33 /2021  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  



 

USNESENÍ z  5.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 23.9.2021 Strana 3/9 

 

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu  příjmů z dotací na položce 4111 (ÚZ 98037) o 1.409.363,61 Kč z důvodu přijatého 
příspěvku ze SR obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021 (na náš účet 
přijato dne 16.7.2021)  a zároveň snížení rozpočtu daňových příjmů na položce 1111 (daň z příjmů ze 
závislé činnosti) o 1.409.363,61 Kč. 
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2021/5/11 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .34 /2021  

Zas tup i te ls tvo měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 z důvodu přijaté dotace od MŽP na doprůzkum ekologické 
zátěže vodních zdrojů v Č.K. ve výši  574.815,27  Kč a zvýšení běžných výdajů na § 2322 o  574.815,27 
Kč v souladu s účelovým určením dotace. 
 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2021/5/12 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .35 /2021  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116  o 1.648.167 Kč z důvodu přijetí účelové neinvestiční dotace z 
MMR na opravu komunikací "Olešnice, Stolín, Mstětín" (tedy opravu profinancovanou ve výdajích v roce 
2020) a odpojení těchto finančních prostředků z rozpočtu letošního roku přes položku 8115 financování ve 
výši 1.648.167 Kč. 
 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2021/5/13 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .40 /2021  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 925.751,70 Kč na paragrafu 3612 z důvodu převedení finančních 
prostředků v rezervě na opravy Družstevní čp.1202 nově vzniklému SVJ, jehož je město součástí, v 
souladu s usnesením ZM a pokrytí zvýšení výdajů financováním na položce 8115 ve výši 925.751,70 Kč. 
 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2021/5/14 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .41 /2021  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu  běžných výdajů  o 630.880 Kč na paragrafu 3419 z důvodu poskytnutí individuální 
dotace z rozpočtu města ČK nově vzniklému fotbalovému SK na činnost (po jeho odpojení od TJ) a 
pokrytí financováním na položce 8115 ve výši 630.880 Kč. 
 
 



 

USNESENÍ z  5.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 23.9.2021 Strana 4/9 

 

 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2021/5/15 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .44 /2021  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů z dotací na položce 4216 o 209.814 Kč a na položce 4116 o 2.186.796,70 Kč z  
důvodu přijetí dotace na akci „zavedení systému tříděného odpadu z domácností" a použití prostředků v 
souladu s účelovým určením dotace a zároveň zrušení předfinancování těchto výdajů  z rozpočtu města 
odpojením prostředků ve výši 2.396.610,70 Kč z rozpočtu  přes položku financování 8115. 
 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2021/5/16 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Snížen í  ob jemu f inančních  pros t ředků FRB  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 snížit objem nevyužívaných prostředků ve FRB o 1 mil. Kč. 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2021/5/17 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Smlouva  o  čás tečném ukončení  veře jnop rávní  smlouvy  o  posky tnut í  do tace z  r ozpoč tu  
měs ta  Červený  Kos te lec   

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o částečném ukončení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Červený Kostelec č. 1/2021 mezi Městem Červený Kostelec a TJ Červený Kostelec, z.s.. 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2021/5/18 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Žádos t  o  posky tnut í  i nd iv iduá ln í  do tace z  r ozpoč tu  Měs ta  Červený  Kos te lec  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Města Červený Kostelec na provoz sportovního klubu pro SK 
Červený Kostelec, z.s., Chrby 1180 Červený Kostelec ve výši 630.880,- Kč. 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2021/5/19 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Veře jnoprávní  sm louva o  ind iv iduá ln í  do tac i  z  rozpoč tu  měs ta  Červený  Kos te lec  pro  nově 
vzn ik lý  spo lek  SK Červený  Kos te lec  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o individuální dotaci z rozpočtu města Červený Kostelec s nově vzniklým 
spolkem SK Červený Kostelec, z.s., Chrby 1180, 549 41 Červený Kostelec. 
 



 

USNESENÍ z  5.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 23.9.2021 Strana 5/9 

 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2021/5/20 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Prode j  čás t i  pozemku  z  maje tku  měs ta  -   p .č .  216/1  k .  ú .  Červený  Kos te lec  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 prodej části pozemku z majetku města Červený Kostelec p.č. 216/1 (ostatní plocha) o výměře cca 18 m2 

v k.ú. Červený Kostelec do majetku  [osobní údaj odstraněn]  podle přiložené situace za cenu 250,- Kč/m2  
bez DPH s tím, že náklady spojené se zaměřením, geometrickým plánem a vkladem do katastru 
nemovitostí hradí kupující. 

 přijato, pro:19, proti:1, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2021/5/21 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Prode j  čás t i  pozemku  p .č .  832/1 ,  v  k .ú .  Lhota  za  Červeným Kos te lcem  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 prodej části pozemku z majetku města Červený Kostelec, p.č. 832/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

o výměře 3 m2, v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem, do spoluvlastnictví [osobní údaj odstraněn]  za cenu 

v čase a místě obvyklou: 250,- Kč/m2 vč. DPH. 

 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2021/5/22 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

 Prode j  pozemku  p .č .  749/4  v  k .ú .  Červený  Kos te lec   

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. zamítá  

 prodej pozemku p.č. 749/4, ostatní plocha, zeleň, o výměře 492 m2 v k.ú. Červený Kostelec s odvoláním 

na Územní plán, který vylučuje převod pozemků označených jako „veřejná zeleň“ do soukromého 

vlastnictví. 

 

 přijato, pro:19, proti:1, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2021/5/23 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Prode j  čás t i  pozemku  p .č .  1156/1  k .ú .  Červený  Kos te lec  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 prodej části pozemku z majetku města, p.č. 1156/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 180 
m2 v k.ú. Červený Kostelec, v rozsahu dle přiložené situace č. 1, do majetku  [osobní údaj odstraněn]  za 
cenu v čase a místě obvyklou 250,- Kč/m2. Náklady spojené se zaměřením, geometrickým plánem a 
vkladem do katastru nemovitostí hradí kupující.  
 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:1, nepřítomno:5 

 
ZM-2021/5/24 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Prode j  čás t i  pozemku  p .č .  1156/1 ,  k .ú .  Červený  Kos te lec   

Zas tup i te ls tvo  měs ta  



 

USNESENÍ z  5.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 23.9.2021 Strana 6/9 

 

I. schvalu je  

 prodej části pozemku z majetku města, p.č. 1156/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 13 
m2 v k.ú. Červený Kostelec, v rozsahu dle přiložené situace, do sjm  [osobní údaj odstraněn] za cenu 
v čase a místě obvyklou 250,- Kč/m2. Náklady spojené se zaměřením, geometrickým plánem a vkladem 
do katastru nemovitostí hradí kupující.  
 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:1, nepřítomno:5 

 
ZM-2021/5/25 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Prode j  pozemku p .č .  320/1 ,  v  k .ú .  Sto l ín   

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření kupní smlouvy o převodu vlastnického práva k pozemku p.č. 320/1, zahrada, o výměře 479 m2, 

v k.ú. Stolín, pro  [osobní údaj odstraněn]  za cenu 635,- Kč/ m2 vč. DPH, celkem: 304 165,- Kč vč. DPH. 

 

 

 přijato, pro:18, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:2, nepřítomno:5 

 
ZM-2021/5/26 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Koupě pozemku p .č .  1000 /10 v  k .ú .  Červený  Kos te lec  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. revokuje  

 usnesení č. Z – 2019/6/22, ze dne 5. 12. 2019. 
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

II. zamítá  

 koupi pozemku p.č. 1000/10, trvalý travní porost, o výměře 703 m2, v k.ú. Červený Kostelec z majetku  

[osobní údaj odstraněn]  za cenu 300,- Kč/m2. 

 

 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2021/5/27 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Koupě čás t i  pozemku p .č .  751/1  v  k .ú .  Červený  Kos te lec   

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 koupi části pozemku do majetku města,  p.č. 751/1 orná půda, o výměře cca 700 m2, v k.ú. Červený 

Kostelec, z majetku  [osobní údaj odstraněn] , za cenu 650,- Kč/m2. Náklady spojené s geometrickým 

plánem a vkladem do katastru nemovitostí hradí Město Červený Kostelec. 

 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:6 

 
ZM-2021/5/28 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Směna pozemků p .č .  1056 /1  a  1057 /4 ,  za  pozemky  p .č .  1129,  185,  187 a  s t .p .č .8 /3 ,  vše  v  
k .ú .  Horn í  Kos te lec   



 

USNESENÍ z  5.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 23.9.2021 Strana 7/9 

 

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. zamítá  

 směnu pozemků p.č. 1056/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1857 m2 a p.č. 1057/4, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, o výměře 655 m2, ze sjm.  [osobní údaj odstraněn] ,  [osobní údaj odstraněn] , 

za pozemky z majetku Města Červený Kostelec -  p.č. 1129, ostatní plocha, zeleň, o výměře 499 m2, p.č. 

185, zahrada, o výměře 887 m2, p.č. 187, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 108 m2 a st.p.č. 

8/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 28 m2, vše v k.ú. Horní Kostelec, s odvoláním na územní plán, 

který vylučuje převod pozemků označených, jako veřejná zeleň „ZV“, či pozemky označené jako plochy 

výroby a skladování – drobná výroba a výrobní služby „VD“ do soukromého vlastnictví. 

 

 přijato, pro:18, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:1, nepřítomno:6 

 
ZM-2021/5/29 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Revokace usnesení  č .  Z  –  2021/3 /15  a  nově  Koupě a  směna pozemků s  dop la tkem  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. revokuje  

 usnesení č. Z – 2021/3/15, ze dne 24.6.2021 – směna pozemků s doplatkem. 
 

 přijato, pro:18, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:1, nepřítomno:6 

II. schvalu je  

 koupi a směnu pozemků s doplatkem, dle geometrického plánu č. 1977-151/2021, ze dne 19.8.2021 
a)Směnu pozemků s doplatkem:  
parc. č. 1161/8, orná půda, o výměře 90 m2  
parc. č. 1161/9, orná půda, o výměře 102 m2 
vše v k.ú. Červený Kostelec, z majetku města Červený Kostelec 
za parc. č. 1161/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 222 m2, v k.ú. Červený Kostelec, 
z majetku  [osobní údaj odstraněn] .  
Směna s doplatkem za plochu nad rámec navrhované směny protistranou, za 150,- Kč/m2. 

b) Koupi pozemků 
Parc. č. 691/22, orná půda, o výměře 20 m2 
Parc. č. 691/21, orná půda, o výměře 30 m2 
Parc. č. 691/23, orná půda, o výměře 10 m2 
Vše v k.ú. Červený Kostelec, ze společného jmění manželů  [osobní údaj odstraněn] , za cenu smluvní: 
150,- Kč/m2. 
 
 

 přijato, pro:18, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:6 

 
ZM-2021/5/30 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Revokace usnesení  ZM –  2021 /3 /18 ze  dne  24.6 .2021 a  nové schvá lení  Darovac í  smlouvy  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. revokuje  

 usnesení ZM – 2021/3/18 ze dne 24.6.2021. 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2021/5/31 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Revokace usnesení  č .  Z  –  2020/5 /20,  ze  dne  24.  9 .  2020 a  nově Prode j  čás t i  pozem ku 
p.č .  1011/21 v  k .ú .  Červený  Kos te lec  



 

USNESENÍ z  5.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 23.9.2021 Strana 8/9 

 

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. revokuje  

 usnesení č. Z – 2020/5/20, ze dne 24.9.2020 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

II. schvalu je  

 prodej pozemku z majetku města Červený Kostelec, dle geometrického plánu č. 1959-33/2021, ze dne 15. 
6. 2021, parc. č.  1011/46, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 27 m2 v k.ú. Červený Kostelec, do 
vlastnictví  [osobní údaj odstraněn] , za cenu v čase a místě obvyklou: 150,- Kč/m2.  
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

III. schvalu je  

 prodej pozemku z majetku města Červený Kostelec, dle geometrického plánu č. 1959-33/2021, ze dne 15. 
6. 2021, parc. č.  1011/47, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 12 m2 v k.ú. Červený Kostelec, do 
spoluvlastnictví  [osobní údaj odstraněn] , za cenu v čase a místě obvyklou: 150,- Kč/m2.  

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2021/5/32 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Dotační  p rogram pro  rok  2022  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 Dotační program města Červený Kostelec pro rok 2022. 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2021/5/33 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

Zř izovac í  l is t ina  JPO I I  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 aktualizaci Zřizovací listiny JPO II města Červený Kostelec. 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

II. schvalu je  

 aktualizovaný seznam jednotky JPO II, který je přílohou Zřizovací listiny JPO II města Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2021/5/34 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

In fo rmace z  jednání  osadního výboru  Horn í  Kos te lec  ze  dne 25.  5 .  2021  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání osadního výboru Horní Kostelec ze dne 25. 5. 2021, které jsou zaznamenány v 
zápise, který je přílohou. 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 



 

USNESENÍ z  5.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 23.9.2021 Strana 9/9 

 

 
ZM-2021/5/35 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

In fo rmace z  jednání  osadního výboru  Lhota  ze  dne  1 .  6 .  2021  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání osadního výboru Lhota ze dne 1. 6. 2021, které jsou zaznamenány v zápise, který je 
přílohou. 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2021/5/36 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

In fo rmace z  jednání  osadního výboru  Sto l ín  a  Ms tě t ín  ze  dne 24.  5 .  2021  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání osadního výboru Stolín a Mstětín ze dne 24. 5. 2021, které jsou zaznamenány v 
zápise, který je přílohou. 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2021/5/37 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

In fo rmace z  jednání  osadního výboru  O lešn ice  ze  dne 21.  6 .  2021  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání osadního výboru Olešnice ze dne 21. 6. 2021. 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2021/5/38 - 5. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.9.2021 

In fo rmace o  fungován í  a  př ípadném směřování  s t řední  ško ly  v  Červeném Kos te lc i  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. žádá  

 Královéhradecký kraj jako zřizovatele Střední průmyslové školy Otty Wichterleho o zachování provozu 

střední školy v Červeném Kostelci z důvodu zachování jediného středního školství v Červeném Kostelci a 

tím naplnění významu Červeného Kostelce jako mikroregionálního centra v oblasti školství dle Zásad 

územního rozvoje Královéhradeckého kraje 

 

 přijato, pro:18, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:1, nepřítomno:6 

II. ukládá  

 Radě města aktivně jednat s Královéhradeckým krajem o možnostech rozvoje střední školy v Červeném 

Kostelci a za tímto účelem iniciovat vznik pracovní skupiny.  

 

 přijato, pro:18, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:1, nepřítomno:6 

 


		2021-10-04T11:42:52+0200
	Ing. Petr Fišer




